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Chaines-cables Acier galvanisé a chaud

LEVAC

UNITEX GROUP

Caractéristiques produits

Longueur (m) 10

Unité de vente (1 piéce)

Caractéristiques techniques

Code (Dniﬁnm)étre de fil
558383 10

558390 12

558369 6

558376 8

Descriptif

Qualité marine.

Gamme

Poids au
metre (kg)

2.17
3.12
0.78
1.39

Charge de
rupture (kg)

1500
2250
560

1000

Les charges d'utilisation sont données a titre indicatif.
Ne pas utiliser comme chaines de levage ou de charge.
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Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Dimensions intérieures
(millimeétre (mm))

30x 13
36 x 15,60
18 x 7,80
24 x 10,40
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